桃園市兒童及少年性交易防制督導會報

104年度第 1次會議紀錄

時 間：104 年8 月27 日(星期四)上午11時00 分~上午12 時20 分

地 點：本府1601 會議室

主 席：邱副召集人太三                          記錄：陳婉衿

出席人員：尤委員明芳、古委員梓龍、高委員安邦（邱科長祖賢

代）、莊委員秀美（張主任秘書至敏代）、張委員進

益、張委員惇涵、湯委員蕙禎、葉委員大華、廖委員碧

英、蔡委員中志、蔡委員紫君（黃簡任技正翠咪代）、

潘委員鴻麟（李副局長賢祥代）、黎委員文明（顏副局

長德麟代）【委員以姓氏筆劃排序】

列席人員：詳如簽到簿

壹、主席致詞(略)

貳、報告事項：

一、各單位工作報告（詳閱會議資料第 3～14頁）：略。

決議：洽悉。

二、臨時動議：無。

參、散會(中午 12時 20分)。